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ESİAD BAŞKANI BÜLENT AKGERMAN: 
 
“FİKRİ MÜLKİYET HAKLARI, İNOVASYON VE KÜRESEL YATIRIM AKIŞININ 
OLMAZSA OLMAZIDIR…”  
 
 
Ege Sanayicileri ve İşadamları Derneği (ESİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Akgerman, 
2001 yılından itibaren tüm dünyada kutlanan 26 Nisan “Dünya Fikri Mülkiyet Günü” dolayısıyla 
aşağıdaki açıklamayı değerli Medya Kuruluşları aracılığıyla kamuoyuna saygıyla sunar :  
 
“Küresel doğrudan yatırımlar, yöneldiği bölgelerde getiri beklentisi kadar, siyasi istikrar, gelişmiş 
hukuk düzeni ve kurumsal yapıların işlerliğine de dikkat etmektedir. Fikri mülkiyet haklarının 
gelişmişlik düzeyi, bu faktörlerin gelişmişliğini ölçme açısından önemli bir turnusol kağıdıdır.  
Diğer yandan inovasyon performansını artıran en önemli unsurların başında ticari marka ve fikri 
mülkiyet haklarının etkin şekilde korunması gelmektedir. Dünyanın en büyük ekonomileri arasına 
girme hedefimizin de gereklerinden birisi budur. 
 
Dünya ekonomisinin zorlu bir dönemeçten geçtiği günümüzde, ülkelerin ekonomik gelişmesi ve 
istihdam artışı için doğrudan yabancı sermaye yatırımlarının önemi daha da artmıştır. Birleşmiş 
Milletler Ticaret ve Kalkınma Örgütü (UNCTAD) tarafından hazırlanan 2013 Dünya Yatırım 
Raporu sonuçlarına göre Türkiye, dünyada en fazla uluslararası doğrudan yatırım çeken 24’üncü 
ülke konumundadır. Raporda, dünyada uluslararası doğrudan yatırımların 2012’de yüzde 18 
düştüğü, Türkiye’nin ise, Dünya ortalamasından daha fazla, yüzde 23 gerileyerek toplam 1.35 
trilyon dolarlık paydan sadece 12,4 milyarlık pay alabildiği görülmektedir.  
 
Yatırım pastasındaki payımızı ve ülkemizdeki inovasyon performansını artırmak için fikri ve sınai 
mülkiyet haklarının korunması konusundaki her türlü düzenleme ve uygulamayı hayata 
geçirmemiz çok önemlidir. Bu yönde atılacak adımlar bölgesel kalkınmamıza da olumlu 
yansıyacaktır. Bugün Türkiye’nin en büyük 500 Sanayi kuruluşu içerisinde 49 Egeli firma yer 
almaktadır. Önümüzdeki dönemde bölgemizden daha fazla sayıda şirketi bu listede görmeyi arzu 
ediyor, Dünya Fikri Mülkiyet Gününü kutluyoruz.” 
 


